RISPOSTE Al CHIARIMENTI

OGGETTO: Richiesta di Offerta RdO nr. 3684353 presentata sul Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MePA), avente ad oggetto “la fornitura di materiale di facile
consumo per stampanti per le esigenze della Direzione Centrale per i Servizi
Antidroga”.

CI1G 9996759280

1. Chiarimento
Buongiorno la richiesta vostra per il passo oe non & possibile riceverla da Anac (non
inserita).
Risposta: L'Amministrazione ha provveduto al perfezionamento del CIG e, di conseguenza,
sara possibile procedere alla richiesta del PassOE.

2. Chiarimento
Spettabile Amministrazione, la presente per comunicare che il codice posto in rdo, non é
visualizzabile nel portale Anac per la richiesta del PassOe.
Risposta: L'Amministrazione ha provveduto al perfezionamento del CIG e, di conseguenza,
sara possibile procedere alla richiesta del PassOE.

3. Chiarimento
Buon giorno, si chiede se possono essere offerte esclusivamente cartucce rigenerate
certificate per tutte le tipologie richieste.
Risposta: Come da previsione del capitolato tecnico e del documento “Condizioni di
fornitura”, si conferma solo una quota parte della fornitura di cartucce di toner e/o getto
d’inchiostro, pari al 30%o, deve essere fornita rigenerata (preparata per il riutilizzo) e conforme
alle specifiche tecniche contenute nei CAM.

4. Chiarimento
Buongiorno, come da V/s RDO chiediamo chiarimento se per cititen cx 02 chiedete la
fornitura della macchina o dei materiali?
Risposta: Trattasi di materiali di consumo.

5. Chiarimento
buongiorno, cortesemente potete specificare quale prodotto richiedete per citizen cx02w
fotografica? Comunichiamo inoltre che la testina di stampa HP giallo n. 85 risulta fuori
produzione, non & possibile quindi fornirla né originale né compatibile.
Risposta: Trattasi di materiali consumabili (carta termica).



6. Chiarimento
Buongiorno, nella lista dei "beni richiesti" & presente la voce: CITIZEN CX02W
FOTOGRAFICA. E richiesto un componente o proprio la stampante?
Riposta: Vedasi riposta n.5.

7. Chiarimento
| toner devono essere originali o compatibili?
Risposta: Vedasi risposta n.3.
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